
 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 31/2025 

Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie akceptacji składu komisji 

do przeprowadzenia oceny śródokresowej indywidualnych 

planów badawczych doktorantów Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 202 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 198 uchwały Nr 102/2019 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Wrocławskiego, § 32 uchwały Nr 134/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 25 września 2019 r. w sprawie regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Wrocławskiego,  

 

Rada Dyscypliny Naukowej Archeologia uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Dyscypliny akceptuje następujący skład Komisji ds. przeprowadzenia oceny 

śródokresowej indywidualnych planów badawczych realizowanych przez doktorantów 

ze Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego – Kolegium Archeologii, Sztuki i Kultury  

(dla dyscypliny archeologia): 

   – dr hab. Krzysztof Jaworski, prof. UWr – przewodniczący 

– prof. dr hab. Jacek Kabaciński (Instytut Archeologii i Etnologii PAN) – członek komisji 

– prof. dr hab. Mirosław Masojć– członek komisji 

                                       

§ 2 

            Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia 
prof. dr hab. Andrzej Wiśniewski 


